PORTARIA Nº 6.839/2008   NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Seg, 21 de Março de 2016 15:58

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 6.839/2008

NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal nº 2.673/1995,
NOMEIA
em caráter efetivo as pessoas abaixo relacionadas em virtude de serem habilitadas em

 1 / 10

PORTARIA Nº 6.839/2008   NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Seg, 21 de Março de 2016 15:58

Concurso Público Municipal:

           FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE VARGINHA - FHOMUV

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

    Geovan José Terra
  Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares – EF-1

11º

    Kélia Patrícia de Aguiar
  Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares – EF-1

12º

    Rosângela Santana
  Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares – EF-1

13º

    Deison Vítor Ferreira
  Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares – EF-1

 2 / 10

PORTARIA Nº 6.839/2008   NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Seg, 21 de Março de 2016 15:58

14º

    Maria José Bertalo
  Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares – EF-1

15º

    Silvana do Carmo Barbosa dos Santos
  Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares – EF-1

16º

    Ana Paula da Silva Sarto
  Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares – EF-1

17º

    Paulo Roberto Ferreira Marreiros
  Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares – EF-1

18°

    Sônia Míriam Jardim
  Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares – EF-1

19º

    Juliano César Rodrigues Alcântara Ribeiro
  Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares – EF-1

20º

    Regiane Aparecida de Oliveira Bernardes

 3 / 10

PORTARIA Nº 6.839/2008   NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Seg, 21 de Março de 2016 15:58

  Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares – EF-1

21º

    Rosilene Aparecida Elisiar Reis
  Auxiliar de Enfermagem – EF-5

11º

    Clarissa de Oliveira Scalioni
  Escriturário – EF-3

10º

    Marly Caldonazo de Castro
  Escriturário – EF-3

11º

    Renato Capitâneo
  Escriturário – EF-3

12º

 4 / 10

PORTARIA Nº 6.839/2008   NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Seg, 21 de Março de 2016 15:58

    Ronaldo Adriano Ribeiro Santiago
  Escriturário – EF-3

13º

    Willian Henrique Rissi dos Santos
  Escriturário – EF-3

14º

    Fábio Coimbra de Castro Teixeira
  Escriturário – EF-3

15º

    Flávia Ferreira
  Escriturário – EF-3

16º

    Bruna Naiara da Silva
  Escriturário – EF-3

17º

    Daniela Teixeira Cavalcanti
  Escriturário – EF-3

18º

    Marcilene Diniz
  Escriturário – EF-3

 5 / 10

PORTARIA Nº 6.839/2008   NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Seg, 21 de Março de 2016 15:58

19º

    Elizângela Lellie Tana
  Escriturário – EF-3

20º

    Débora Maria da Silva Ciacci
  Escriturário – EF-3

21º

    Flávio José Rodrigues
  Escriturário – EF-3

22º

    Cinira de Fátima Martins
  Escriturário – EF-3

23º

    Ana Carolina Costa Moreira
  Escriturário – EF-3

24º

    Renato Donizete Balbino
  Escriturário – EF-3

25º

    Luzia Paula Mendonça

 6 / 10

PORTARIA Nº 6.839/2008   NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Seg, 21 de Março de 2016 15:58

  Escriturário – EF-3

26º

    Carolina Braga Mendonça Fernandes
  Escriturário – EF-3

27º

    Diêgo Araújo Souza
  Escriturário – EF-3

28º

    Tatiana Pereira Tavares
  Escriturário – EF-3

29º

    Crystalina Marinho
  Escriturário – EF-3

30º

    Margarida de Deus Moreira Lopes
  Escriturário – EF-3

31º

    Marciene Caldonazo Ésper
  Escriturário – EF-3

32º

 7 / 10

PORTARIA Nº 6.839/2008   NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Seg, 21 de Março de 2016 15:58

    Carolina Rodrigues Moreira Sales
  Escriturário – EF-3

33º

    Vanderlei Mauro da Silva Júnior
  Escriturário – EF-3

34º

    Renan Henrique da Silva Santos
  Escriturário – EF-3

35º

    Aline Vítor Jardim do Rosário
  Escriturário – EF-3

36º

    Rosely Alves Braga Carvalho
  Escriturário – EF-3

37º

    Alexandre Luiz Sete Inácio
  Escriturário – EF-3

38º

 8 / 10

PORTARIA Nº 6.839/2008   NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Seg, 21 de Março de 2016 15:58

    Lívia Ribeiro Vieira
  Assistente Social – EF-12

2º

    Keteliana dos Santos
  Educador Infantil – EF-4

3º

Prefeitura do Município de Varginha, 14 de fevereiro de 2008.

 9 / 10

PORTARIA Nº 6.839/2008   NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Seg, 21 de Março de 2016 15:58

MAURO TADEU TEIXEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

PAULA ANDRÉA DIRENE RIBEIRO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 10 / 10